
"2016 -Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia
Nacional"

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

República Argentina

VISTO:
Que con la presente sesión, el Honorable Consejo Directivo

de esta Facultad inicia el período de receso invernal.

CONSIDERANDO:
Que puede ser necesario resolver cuestiones

concernientes al H. Consejo Directivo, mientras este H. Cuerpo se encuentre
en período de receso.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Autorizar al Decanato de la Facultad, mientras
permanezca de receso este Cuerpo, a resolver cuestiones inherentes al HCD,
a partir del día de la fecha, hasta la próxima reunión del H.C.D.

Artículo 2°: Establecer que la próxima reunión del H. Consejo Directivo
se efectuará el 22 de julio de 2016, siempre y cuando no se susciten asuntos
apremiantes que necesiten urgente tratamiento y exijan la convocatoria de una
sesión extraordinaria:

Articulo 3°: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la
U.N.C. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A VEINTICUATRO
DíAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

RESOL 518

"rof. Dr. M H • ARISCAl
Secretario Ge eral

:ac. de Ciencias Químicas. UNe

MMM/c

Prol. Dr. GUSTAVO A. HIABRANDO
DECA o

FiI~,d. Ci"n"as Quím,cas-UNe


